
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 380-та редовна седница одржана на 09.10.2024 година:
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Државниот инспектор за труд
· Разгледа Информација за постапување по една претставки против инспектор и тоа од Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа и усвои Процедура за спроведување и реализирање на генерички обуки за инспектори
· Разгледа и издаде трајни лиценци за следниве видови на инспектори :
· Област 1 -  Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа - една лиценца за Државен инспектор за опрема , производи и постројки наменети за   користење  при  експлоатација на минерални суровини, пет за Државен пазарен инспектор и една за државен инспектор за труд ; 
· Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето - две лиценци за државен санитарен издравствен инспетор; 
· Област 4- Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна - пет лиценци за инспектор за храна , тринаесет лиценци за државен фитосанитарен инспектор ,петнаесет лиценци за државен земјоделски инспектор и една лиценца за државен инспектор за шумарство , 
· Област 5-Образование, наука и култура- три лиценци за државен просветен инспектор и две лиценци за инспектор за заштита на културно наследство , 
· Област 6 - Управа- седум лиценци за инспектор за архивски материјал , една лиценза за инспектор за спорт и една за државен управен инспектор.

